

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Název veřejné zakázky:

Pacientská pásová myčka nádobí

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení, zjednodušené podlimitní řízení

Režim veřejné zakázky: podlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 7. 2. 2025

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Dotaz k provedení pásu: požadavek na odstup 100-110mm a příčné výstupy v každé řadě
Můžeme nabídnout pás s osovou roztečí prstů 90mm ? (dle prohlídky myčky má stávající myčka také 90mm, dle používaného nádobí - tabletový set + GN je tento odstup dostačující)

Odpověď:

Zadavatel na požadovaných rozměrech i odstupu trvá. Rozměry osazení jsou dány provozními potřebami a v dohledné době plánovanou obměnou umývaných setů.

Dotaz č. 2

Dotaz k provedení pásu: požadavek příčné výstupy v každé řadě (náš návrh pro lepší řešení)

Pro lepší manipulaci a větší variabilitu doporučujeme a můžeme nabídnout ? pás s tyčkami pouze na bocích pro podporu košů a zároveň prstem pro šikmé umístění GN tak, aby docházelo při mytí k co nejnižšímu transferu vody pro lepší mycí účinek

Odpověď:

Vzhledem ke zkušenostem obsluhy zadavatel na požadovaném provedení pásu trvá.

Dotaz č. 3

Dotaz na odsávání: požadavek na provedení myčky bez nutnosti připojení na samostatné odsávání

Můžeme nabídnout (dle prohlídky místa doporučujeme) provedení mycího stroje s přímým napojením na odtah VZT přes integrovaný komínek s přísáváním vzduchu ? Doporučujeme vzhledem k nižší vzduchotechnické zátěži místnosti

Odpověď:

Požadované řešení bylo vybráno z důvodu okamžité kontroly funkce rekuperace, zadavatel trvá na splnění podmínky.

Dotaz č. 4

Dotaz na instalovaný příkon: požadavek 38kW

Můžeme splnit 41,2kW, nicméně z hlediska hygienické bezpečnosti a dodržení rychlosti v normě DIN doporučujeme provedení s vyšším příkonem cca 52kW (100A), můžeme takto nabídnout?

Doporučujeme i vzhledem k tomu, že se stavební přívody budou dělat nové a ať je tedy i do budoucna prostor pro navýšení kapacity a možné rozšíření stroje o další mycí, nebo sušící zónu.....

Při nižším příkonu je pouze třeba delšího času na ohřev vody, ale nedosáhneme úspory energie – spotřeba je vždy stejná

Odpověď:

Požadovaný příkon uvedený v technické specifikaci považuje zadavatel za dostačující.

Dotaz č. 5

Pro zajištění požadované kapacity a hygienického oplachu neodpovídá celkový požadovaný rozměr stroje 7100mm.

Můžeme nabídnout mycí stroj o celkové délce cca 7500mm +-10%.?

Vzhledem k uskutečněné prohlídce místa určení a rozměru stávajícího stroje 7800mm se domníváme, že by to neměl být problém.

Odpověď:

Rozměry požadované v zadávací dokumentaci považuje zadavatel za optimální, proto trvá na splnění požadované velikosti myčky.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 2. 2025 do 10:00 hod.